
2011-05-12 10:00 CEST

Sommarens nyhet: Chardonnay Reserva
från Bodega Lurton!

Franskättade Francois Lurton med ett förflutet som ”flying winemaker” var
först med att etablera sig i kvalitetsområdet Uco Valley i Mendoza. Det karga
ökenlandskapet tilltalade hans upptäckarlusta och idag har de flesta
välrenommerade producenterna följt Francois exempel.

Som uppvuxen i en av Bordeauxs främsta vinfamiljer var det naturligt att
även i Argentina plantera franska druvsorter såsom Chardonnay, Malbec och
Pinot Gris, vilka utgör Bodegans Reservaserie. I och med sommarlanseringen
av Chardonnay Reserva 2010 finns nu hela Reservafamiljen tillgänglig på



Systembolaget eftersom både Malbec Reserva (6051, 79 kr) och Pinot Gris
(6193, 75 kr) sedan tidigare ingår i Systembolagets fasta sortiment. 

Chardonnaydruvorna tas från två geografiskt skilda vingårdslägen där
druvorna från Uco Valley bidrar med fräschör och friska citrustoner medan
delen från Barrancas står för de fetare inslagen av solmogen frukt. 50 % av
vinet genomgår malolaktisk jäsning och därefter lagras vinet 6 månader på
nya franska fat.

Vinet passar utmärkt till grillad fisk och kyckling eller varför inte lyxa till det
med en grillad hummer med kryddsmör?

Chardonnay Reserva 2010 lanseras den 16 maj och finns tillgänglig i
Systembolagets samtliga butiker. Pris 89 kr, art nr 92220.

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Linn Nilsson-Åkerberg på tel: 08-545 81 976
e-post: linn@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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